O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(16) QUÍMICA GERAL E QUÍMICA ORGÂNICA, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(16) QUÍMICA GERAL E QUÍMICA ORGÂNICA

Nome Inscrição Nota

Bárbara Bulhões Cazula 5.508792

Bruna Tais Ferreira de Mello 7.268814

Débora Jacomini 10.008757

Maringá, 7 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edmilson Cesar Bortoletto

Prof. Dr. Guilherme Miranda Pereira ________________________________

Prof. Patrícia Foletto ________________________________

07/12/2022 09.03.54 Página 1 de 1